44
工报视野工报视野
20192019年年11月月44日日 周五周五

温岭市人民法院于2017年9月17
日裁定受理台州亚力毛绒有限公司（下
称亚力公司）破产清算申请，并于2017
年11月6日指定浙江安天律师事务所
为亚力公司管理人。亚力公司需要通
过破产重整实现企业再生价值，管理人
根据债权人委员会意见，现发布亚力公
司重整投资人遴选活动公告。

一、亚力公司重整投资人遴选活
动将于2019年1月18日9时30分在温
岭市人民法院第十八审判庭举办。

二、参与重整的意向投资人报名
要件：

1. 具有良好信誉单位或个人，报
名时须提供法人营业执照或自然人身
份证;

2. 有相应的资金实力对亚力公
司进行重整投资，以偿还债务、恢复亚
力公司的经营;

3. 两个以上企业或自然人可以
组联合体参与重整投资；联合体内部

之间须签订合作协议，并提交管理人;
4. 与管理人签订《重整投资意向

协议书》;
5. 向管理人缴纳诚意金壹佰万元

和遴选保证金壹佰万元;诚意金在报名
时缴纳，遴选保证金在 2019 年 1 月 16
日前缴纳；

6. 意向重整投资人报名截止时
间:2019年1月14日17时止。

三、其他事项
经遴选确定为重整投资人的，须

与管理人签订《重整投资协议书》，缴
纳的诚意金和遴选保证金自动转为履
约保证金。

联 系 人: 蒋 律 师 ，联 系 方 式:
18806593368。

地址:浙江省台州市市府大道 289
号耀达大厦10楼。

台州亚力毛绒有限公司管理人
2019年1月3日

重整投资人遴选公告 绍兴市越城区市场监督管理局
《听证终止通知书》送达公告
本局于2018年12月21日对当事人涉

嫌虚假宣传一案作出绍越市监听终字
〔2018〕3号《听证终止通知书》。

因无法直接送达和邮寄送达，根据《浙江
省市场监督管理部门行政处罚程序规定（试
行）》第六十二条第一款规定，现予以公告送
达，自发出公告之日起60日，即视为送达。

绍兴市越城区市场监督管理局
听证终止通知书

绍越市监听终字〔2018〕3号
林畯邦：

我局于2018年12月3日举行听证会，
因当事人的授权材料无法证明为当事人的真
实意思表达，根据《工商行政管理机关行政处
罚案件听证规则》第三十七条第（四）项的规
定，决定终止听证。

特此通知
绍兴市越城区市场监督管理局

2018年12月21日

据财政部最新数据统计，2018年1~11月，
浙江体彩累计销量达到190亿元，排名全国第
四。这些骄傲的数字背后，是一份沉甸甸的社会
公益责任。

浙江体彩牢牢把握国家“公益彩票”的职责
和使命，围绕“公益体彩一起上场”主题，全省联
动开展体彩爱心小板凳、最美绿道毅行、亲子足
球赛、老年体育达人评选、最美体彩人评选、全民
健身日联动、排舞下乡、暑期少儿游泳训练营、心
灵花园等9项大型公益活动，回应民生关切，体现
体彩的社会责任和担当。

公益体彩的发展，离不开广大人民群众的支
持。为了回馈购彩者的厚爱，值此新年之际，浙江
体彩联合百度APP开展“迎新好礼送不停，玩转体
彩大乐透”活动。1月6日前可登录百度APP参与

“玩转大乐透”抽奖，详情可到店内咨询。

公益路上 浙江体彩一直在前行

中住工投资有限公司减资公告
经本公司股东会（出资人）决定：本公司认缴注册资本从20000

万元减至5001万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出
要求。

中住工投资有限公司

淳安林翼茶业有限公司遗失由杭州市淳安县市场监督管理局
2005年5月26日核发的注册号3301272000849营业执照正、副
本，声明作废。

元旦小长假，为确保交通安全通畅，常山县公路管理局城北公
路站的路政、养护人员，在320国道常山长圩大桥上撒盐除雪。

徐莹、周日军 摄

2018年，绍兴柯桥排水有限公司以“展青春风采，扬排水
精神”为目标，以“智慧水务，智慧团建”为主导，积极发挥团组
织磁场作用，为团员青年提供展示才华的舞台。

公司积极创建区、市级文明号、先锋岗，广大团员凝心聚
力、打造品牌，“中控室”在获得全国青年文明号之后又积极创
建区级青年先锋岗，“养护班”积极创建市级青年文明号，目前
现场评审均已通过。

公司团组织进一步加强有形化建设，搭建学习平台，在企
业文化建设、科技创新等方面开展了丰富多彩的活动，参与了
由浙江团省委联合浙报集团在全省开展的“青年大学习”线上
知识竞赛、团区委组织的“团务知识大闯关”等活动。公司团
总支以团员青年为主要成员，在公司自控研发中心成立排水
青年志愿服务技术攻关小组。经过努力，攻关小组今年喜获3
项国家实用新型专利,自行设计的在线检测pH值仪表研发初
步完成，申报创新课题并通过初审。 许铁强 杜芳芳

日前，从中铁杭海城际项目部下发的《关于
2018年12月份综合大检查情况的通知》中获悉，
中铁一局建安公司承建的杭海城际项目部再次获
得总分第一的佳绩。

2018年，中铁杭海城际项目部共组织8次综
合大检查，从安全质量管理、工程技术管理、物资
机械管理、工程经济管理、财务管理、综合部门管
理6个维度开展全面考评，中铁一局建安公司承
建的杭海城际项目部获得4次第一，在参评单位
中遥遥领先，为岁末献上一份收官大礼。

2019年，项目部将再接再厉，以昂扬的姿态
投入新一轮工作，凝心聚力，书写杭海城际壮丽新
篇章。 智卓

展青春风采 扬排水精神 中铁一局杭海城际项目部
献上收官大礼

舟山市岛居生活旅游开发有限公司遗失
2015年 6月 8日核发的营业执照正本，注册
号330906000017707，声明作废。
绍兴市柯桥区柯岩爱上眼镜店遗失营业执
照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
92330621MA2BET284H，声明作废。
宁波易铂康光电科技有限公司遗失公章一
枚，编号3302250048631，声明作废。
章燕遗失德信地产衢州有限公司首付款购
房发票，发票号 05896360，金额 818923 元，
声明作废。
宁波市卓录建材有限公司遗失公章，编号
3302120466195、 财 务 章 ， 编 号
3302120466196，声明作废。
宁波益权锋贸易有限公司遗失公章，编号
3302120465406、 财 务 章 ， 编 号
3302120465407，声明作废。

嘉兴市远祥保洁服务有限公司遗失公章一
枚，声明作废。
注销公告：宁波市赢贝电子商务有限公司经
股东会决议，本公司决定注销，同时成立清
算小组，并按有关规定办理工商注销手续。
特此公告
注销公告：浙江卢乔贸易有限公司经股东决
定，本公司决定注销，同时成立清算小组，并
按有关规定办理工商注销手续。特此公告
解除劳动合同通知:臧鹤（公民身份证号码：
210522199005040067）女士：由于你严重违反
公司规定，公司决定与你解除劳动合同！2018
年12月26日公司已向你寄送解除劳动合同通
知书。现再次向你公告，自本公告之日起30日
内到公司办理解除劳动合同手续。逾期未办
理将按照法律法规处理。特此公告。北京金
凯伟业咨询有限公司杭州分公司综管部

二○一九年一月三日

常山公路常山公路：：清雪保路畅清雪保路畅

本报讯 记者何悦报道
购物时，您是否担心买到“缺
斤少两”的商品？可曾注意过
商品上的“C”标志？昨天，记
者从省市场监督管理局召开
的新闻发布会上获悉，按照国
家市场监管总局的统一部署，
我省从1月3日起全面实施定
量包装商品生产企业计量保
证能力自我声明制度，即企业
自愿按照有关要求进行自我
评价和自我声明，即可在生产
的定量包装商品上使用“C”
标志。

所谓“C”标志是指定量
包装商品生产企业计量保证
能力合格标志，商品贴上“C”
标志，即表明其产品净含量是
有保证的，消费者可据此放心
购买到足量的商品。

据省市场监管局总工程
师吴一新介绍，此次改革主要
将现行的“企业自愿申请+政
府核查发证+市场监督”的管
理模式改为“企业自我声明+
政府后续监管+市场监督”的
管理模式。这样的好处是由
事前监管向事中事后监管转
变，企业在使用“C”标志前不

再由市场监管部门对其计量
保证能力进行核查，减少了市
场准入环节，提高了“C”标志
使用便捷性；并且“C”标志使
用的定量包装商品范围由原
来的13种扩展到全部定量包
装商品（量限范围内）；同时，
面对我省近万家定量包装商
品生产企业，预计“C”标志的
应用将大幅增加，将有利于定
量包装商品生产企业计量保
证能力的提高，定量包装商品
净含量的合格水平将得到进
一步提升，消费者的合法权益
保障将得到进一步加强。

我省市场监管部门将通
过全面实施定量包装商品净
含量计量监督“双随机一公
开”制度、完善投诉举报机制
等有效措施，及时纠正和查
处不实自我声明和违规使用

“C”标志行为。并建立健全
惩戒激励制度，落实失信惩
戒措施，对未按规定要求进
行自我声明而使用“C”标志，
或者按照规定使用“C”标志
后不能履行承诺、存在计量
违法违规行为的，将责令其
停止使用“C”标志。

本报讯 记者程雪报道 为了让
杭城百姓共享燃气发展成果、走向
美好生活，杭州市燃气集团有限公
司于昨日发布了 2019 年“为城为
民”十件实事。

为了守护地下管线的安全，杭
燃集团组建了杭州首支燃气管线
安全监护特勤队。他们肩负着加
强燃气管线监护、加强地铁施工行
为监护，对管线沿线施工单位进行

管道燃气保护宣传，及时阻止第三
方破坏的重任。同时，对安全隐患
实行有奖举报，鼓励广大市民积极
向燃气公司反映城市燃气不安全
不到位等问题，每次查实举报按内
容性质大小给予50~500元的物质
奖励。

值得一提的是，在今年的“为
城为民”十件实事当中，杭燃集团
为了保障用户安全用气、减少事故

的发生，推出燃气灶橡胶连接管安
全隐患整治“三项优惠”措施：对集
团供气区域内80岁以上的低保老
人、残疾老人和重点优抚对象老
人、老军人家庭免费上门更换金属
波纹管；“4+×”现场服务申请用
户，减免金属管更换的人工费；用
户来电、微信等要求主动更换灶具
胶管的，燃气公司送一份一年期燃
气安全险。

迎着新时代的朝阳，乘
风破浪的“中国号”巨轮驶进

2019年。
习近平主席在新年贺词中展

望新一年，致敬奋斗者，寄语新征
程。

2019，以怎样的成就续写辉
煌？以怎样的姿态奋力前行？以
怎样的作为承载梦想？国家的发
展进步、人民的幸福安康将给出
最好的答案。

光辉2019，伟大祖国呈现崭
新气象

清晨，第一缕阳光洒在北京
大兴国际机场航站楼古铜色屋顶
上，一片金光灿灿。

新年前夕，寓意“凤凰展翅”
的航站楼外立面装修工程全面完
成。根据计划，机场将于今年9月
30日前通航。

北京城建集团项目经理李建
华说：“我们将全力以赴，拼搏奋
进，确保航站楼工程如期竣工，为
新中国70周年华诞献上一份厚
礼。”

披荆斩棘，风雨兼程，70年峥
嵘岁月，绘就波澜壮阔的历史画
卷。

康庄大道，锦绣前程，站在70
年重要节点，人民共和国将呈现
怎样的新图景？

习近平主席在贺词中指出，
以坚如磐石的信心、只争朝夕的
劲头、坚韧不拔的毅力，一步一个
脚印把前无古人的伟大事业推向
前进。

从北京新机场往北100余公
里，2019年中国北京世界园艺博
览会各项建设进入收官阶段，已
有110个国家和国际组织及120

多个非官方参展者确认参展。4
月29日，世园会将进入“北京时
间”。

再向北行至河北张家口，京
张高铁崇礼支线正在紧张施工。
25岁的工程技术主管华杰无比期
待年底建成通车的那一刻，“我就
要在今年结婚了，希望到时能坐
着自己修建的高铁，到崇礼拍一
套雪地婚纱照作为纪念。”

个人的小愿望，连接着国家
的大发展。

1月5日起，全国铁路将实施
新的列车运行图，高铁营业总里
程达到2.9万公里。今年，十几条
高铁新线路将陆续开工，继续编
织“一个流动的中国”。

新的一年，补短板的投资将
加大力度，四梁八柱性质的改革
仍将深化，全方位对外开放将持
续推动，我国发展长期向好的态
势不会改变，伟大祖国将更具生
机活力，更显英姿勃发，更加繁荣
昌盛。

国家能源宁夏煤业梅花井煤
矿综采一队队长马会勤深深记
得，2016年7月，习近平主席到宁
东能源化工基地考察，发出“社会
主义是干出来的”号召。

2018年，宁夏回族自治区成
立60周年。2019年，西部大开发
提出20周年。30年前，从煤矿工
人做起，马会勤见证了塞上江南
的翻天覆地。“走过不平凡的光辉
历程，西部地区发展之路一定会
越走越宽广。”马会勤说。

新的一年，京津冀协同发展
走进五周年，推动长江经济带发
展座谈会召开三周年，粤港澳大
湾区建设、长三角区域一体化发
展蓄势待发，区域协调发展规模

效应将更加凸显，新的发展极将
不断崛起。

一个致力于发展的大国，必
将以更宽广的胸怀拥抱世界。

习近平主席在贺词中说：“我
们将积极推动共建‘一带一路’，
继续推动构建人类命运共同体，
为建设一个更加繁荣美好的世界
而不懈努力。”

2019年，第二届“一带一路”
国际合作高峰论坛将再迎高朋，
第二届中国国际进口博览会将如
约而至。

新年伊始，从郑州到重庆，从
西安到乌鲁木齐，一趟趟中欧班
列接连驶往“一带一路”沿线国
家；我国对700余项商品实施进
口暂定税率，越来越多优质产品
正进入中国市场。

迎来强起来伟大飞跃的中
国，迈向社会主义现代化强国的
中国，走向实现伟大民族复兴的
中国，一路前行，风光无限。

幸福2019，亿万人民共享美
好生活

隆冬时节，黑土地上滴水成
冰。

吉林省公主岭市山前村万欣
农民专业合作社理事长薛耀辉，
并没有跟合作社的成员“猫冬”，
而是忙着产品销售。“我们的玉米
和大豆很受城里人欢迎，甚至供
不应求。”薛耀辉说，现在的农村
一年四季都在忙，几乎没有真正
的农闲。

2018年 12月 31日晚，薛耀
辉特意打开电视看习近平主席发
表新年贺词。“听到习近平主席说

‘祝乡亲们的生活蒸蒸日上，越过
越红火’，心里特别暖和。”薛耀辉

告诉记者，成立合作社以来，村民
实现了增收致富，通过产业带动，
村里的贫困户今年有望全部脱
贫。

几千公里外的云南寻甸县，
去年9月成为全省首批15个摘帽
贫困县之一，功山镇纲纪村张学
林一家也得以脱贫。

“有了资金和技术支持，去年
我养了1000多只鸡，马上就要出
栏了。今年等鸡卖了，打算扩大
养殖规模，实现小康生活我特别
有信心。”张学林说。

民生连着民心，民心关系国
运。

惦记困难群众，牵挂恢复高
考后的第一批大学生，怀念那些
闪亮的名字……新年贺词里，蕴
含着习近平主席深厚的民生情
怀，体现了共产党人鲜明的人民
立场，对民生关切的一一回应，让
人们对幸福生活满怀期待。

63岁的李保树当了一辈子农
民，没想到搬进楼房，成为新市
民，在城里安了家。

在河南焦作市的一个居民小
区，李保树每天起来第一件事就
是侍弄阳台上的一盆盆鲜花。老
伴在一旁打趣说：“每天笑得比花
还美。”李保树接过话茬：“我的家
就是习近平主席所说的‘温暖的
家’，国家越来越好，老百姓的日
子越过越有滋味。”

新的一年，中央将坚持农业
农村优先发展，毫不放松粮食生
产，加快补齐农村基础设施和公
共服务短板，还将有1000多万农
村贫困人口摆脱贫困，更多农业
转移人口在城市落户。

薛耀辉们，张学林们，李保树
们，一个个普通中国人因为生活

的变迁，收获了满满幸福感，也在
一同期盼并努力创造着更加美好
的未来。

新年第一天，江苏宿迁市民
王博宇打开个人所得税APP软
件，填报专项附加扣除信息。

32岁的王博宇在一家企业工
作，每月税前工资1万多元，有一
对4岁的双胞胎女儿。他给记者
算了一笔账，如果每个月扣完三
险一金后的工资是1万元，以前要
缴745元个税。按照新办法，有
子女教育专项附加扣除，只需缴
纳个税90元。

“这是真金白银的获得感
啊。”王博宇说。

获得感不止于此。2019年，
中央将把稳就业摆在突出位置，
小区配套幼儿园建设使用将得以
规范，更多救命救急的好药将纳
入医保，大城市养老难问题将进
一步解决，分娩镇痛试点将在全
国开展……

民之所望，政之所向。
新年贺词传递的不仅是冬日

里的温暖，更是前行的力量和信
心。

奋斗2019，苦干实干创造光
明未来

“我时常牵挂着奋战在脱贫
一线的同志们，280多万驻村干
部、第一书记，工作很投入、很给
力，一定要保重身体。”

第一时间听到新年贺词，甘
肃东乡族自治县拱北湾村第一
书记吴佰顺流下了热泪。“习近
平主席记挂着我们、关心着我
们，我们唯有苦干实干、奋力脱
贫，不辜负习近平主席的重托。”
吴佰顺说。

东乡族自治县是深度贫困地
区，贫困人口是贫中之贫、困中之
困。吴佰顺告诉记者，新的一年
他将带领乡亲们抓住发展农牧业
产业这一核心，确定发展模式、培
育主导产业、调整种养结构，打造
特色品牌。“啃下硬骨头，我们这
些基层干部必须使劲干。”

今年是全面建成小康社会关
键之年，脱贫攻坚战进入最为关
键的阶段，推动高质量发展任务
艰巨，供给侧结构性改革走向深
入。保持经济持续健康发展和社
会大局稳定，为全面建成小康社
会收官打下决定性基础，必须时
不我待、只争朝夕，付出更加艰辛
的努力。

“2019年，有机遇也有挑战，
大家还要一起拼搏、一起奋斗。”
习近平主席在新年贺词中发出了
动员令，吹响了进军号。

拼搏奋斗，要有心无旁骛的
定力。

“只有不懈奋斗，企业才有最
广阔的舞台。”万向集团董事局执
行董事、首席执行官鲁伟鼎说。

两个多月前，鲁伟鼎参加了
习近平主席主持召开的民营企业
座谈会，坚定了发展信心。新年
贺词中，习近平主席强调“减税降
费政策措施要落地生根，让企业
轻装上阵”，让鲁伟鼎又吃下了一
颗“定心丸”。

鲁伟鼎表示，新的一年企业
仍要聚焦实业、做精主业，踏踏实
实做好自己的事情，增强企业的
创新能力和核心竞争力，在全球
竞争中赢得更大优势。

拼搏奋斗，要有敢想敢干的
冲劲。

2018年，中科院合肥物质科

学研究院研究员刘青松带领团
队，在肿瘤临床精准用药研制上
取得突破。他说：“中国科学家完
全可以在生物医药领域走向高
峰，新一年我们将撸起袖子加油
干，让患者早日用上中国自己的
低价原研药。”

习近平主席在贺词中说：“要
真诚尊重各种人才，充分激发他
们创新创造活力。”

2018年最后一天，王鹏玉的
文化创意公司又接到一份卡通形
象设计订单。一年前，正在新疆
师范大学读研究生的王鹏玉选择
了创业。今年毕业后，他将专心
投入公司的运营。“创业虽然不
易，但我依然会选择滚烫的人
生。”王鹏玉说。

拼搏奋斗，要有默默辛劳的
坚守。

新年贺词中，习近平主席向
快递小哥、环卫工人、出租车司机
以及千千万万的劳动者，送上了
温馨的问候。

2018年，我国快递年业务量
突破 500 亿件，稳居世界第一。
在湖北武汉市送快递的梁万风是
快递小哥大军中的一员，他每天
的业务量超过200单，月收入过
万元。梁万风说：“用自己的双手
勤勤恳恳劳动，就能够为国家做
贡献，我们的人生也同样可以出
彩。”

在这个属于奋斗者的新时
代，人人都是追梦者，人人都是筑
梦者。

在奔跑中追梦，在拼搏中筑
梦，实现伟大梦想的道路将更加
宽广，实现伟大梦想的力量将无
比磅礴。

新华社北京1月3日电

本报讯杜志华报道 近日，2018
“青山湖杯”微纳智造（集成电路）创
新挑战赛决赛在杭州青山湖科技城
微纳智造小镇举行。

青山湖微纳智造小镇是一座以
智能传感器及芯片设计研发、封装
测试和智能传感器应用集成为产业
方向的小镇，位于青山湖科技城核
心区。自2018年1月16日正式启
动以来，已经吸引了26个投资总额
约79亿元的微纳产业项目，3个国
家科技重大专项，成为推动我省发
展芯片设计测试认证、半导体高端
装备制造、智能传感器与物联网应
用集成等产业集聚的造梦平台，是
打造“中国芯”的重要支撑。

据介绍，2018“青山湖杯”微纳
智造（集成电路）创新挑战赛是杭州
市临安区首次专注集成电路领域中
早期项目的高规格创新创业赛事，
旨在吸引上游微纳器件设计与下游
应用方案企业，逐步在青山湖科技
城形成百亿级微纳电子元器件、千
亿级软硬件终端产品企业集群，并
同时为创新创业团队提供专家指
导、技术对接、园区落地及投融资全
程服务。

此次大赛于2018年 9月底正
式启动，共吸引了来自全国的200
多个项目团队参加，涵盖集成电路
领域芯片应用、芯片设计、智能显
示、智能家居、智能医疗、封装测试

等诸多方面。经过近 3个月的角
逐，最终12个项目进入决赛。

12个项目经过近4个小时的路
演，最终5G通讯射频芯片项目、IL-
LUM深度学习人工智能芯片项目获
得一等奖，氮化镓（GaN）第三代半导
体器件和驱动芯片、高功率半导体激
光芯片、基于双目视觉的3D测量系
统、云晋智能工业4.0智能存储芯片
等4个项目获得二等奖，基于机器视
觉的超高精度激光差分干涉原子力
检测系统、英多半导体检测项目、新
一代功率器件——联栅功率管、无线
无源生物传感器、高算力低功耗芯片
与系统、面向终端的低功耗人工智能
芯片等6个项目获三等奖。

努力奔跑，迎接更加光辉灿烂的未来
——从习近平主席发表二〇一九年新年贺词看美好前景

我省全面实施“C”标志自我声明制度

商品斤两更有保障
助“中国芯”唱“圆梦曲”
集成电路高手微纳智造小镇过招

杭燃集团推出“为城为民”十件实事

1月2日，中国第35次南极科
学考察队昆仑队16名队员成功穿
越南极内陆冰盖“大锅底”，进入冰

盖最高处的冰穹A地区。昆仑队
队员扎营后在营地前升起了一面
新的国旗。 新华社记者刘诗平 摄

中国南极科考队昆仑队
成功抵达冰穹A地区